
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2024 год № 19
с. Линёво Озеро

0  внесении изменений в Порядок использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации муниципального

образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
предусмотренных в составе бюджета муниципального образования 

сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденный 
постановлением от 03 апреля 2020 года № 12

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частями 4, 5 статьи 42 Устава муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятого Решением 
Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года 
№ 95, администрация муниципального образования сельского поселения 
«Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», предусмотренных в составе бюджета 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
утвержденный постановлением от 03 апреля 2020 года № 12 (далее -  
Порядок), следующие изменения:

1 Л. пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Бюджетные ассигнования фонда направляются на финансовое 

обеспечение непредвиденных расходов, в том числе:
5.1. на проведение аварийно-восстановительных работ и иных 

мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и 
других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году;

5.2. на поддержку общественных организаций и объединений, 
осуществляющих деятельность на территории сельского поселения «Линёво- 
Озёрское»;

5.3. на проведение встреч, симпозиумов, выставок, семинаров по 
вопросам местного значения;



5.4. на приобретение памятных подарков жителям сельского поселения 
«Линёво-Озёрское» в честь юбилейных дат;

5.5. на оказание поддержки ветеранам Великой Отечественной войны 
и труженикам тыла, зарегистрированным и проживающим на территории 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»;

5.6. на оказание поддержки членам семей погибших участников 
Специальной военной операции в Украине (СВО), зарегистрированным и 
проживающим на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское»;

5.7. на приобретение ритуальной символики (венок, лента), 
государственной символики (флаг) для погибшего участника Специальной 
военной операции в Украине (СВО).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Г лава муниципального образования / < ^ \ | * Ъ & Й К А Л  Ьс;
/ У  4 -  <сельского поселения «Л инёво-О зёрское^'' -

k  $ j!  f i  АДМИНИСТРАЦИЯ 
h  &  /£  МУНИЦИПАЛЬНОГО


